García Roderici Camota.

Ego domno García Petri et uxor mea donna María Guterrij hanc

kartam quam uobis fieri iussimus propris manibus roboramus et con-

ñrmamus et signa facimus. Qui presentes faerunt et audierunt.

Petrus Monazino presbiter conf. Pelagius Ceon conf. Dominicus

Martini filius de Martiuus Didaci conf. Domnus Martinus ñlius del

archipresbiter conf. Donnus Martinus ñlius de donna Meor conf.

Donnus Martinus maritus de luxta lohani conf. Donnus Dominicus

suo genro conf. Dominicus Pelagii conf. Martinus Trotero conf. Suo

germano Ochubre conf. Don Barnabe conf. Dominicus lohani filius de

lohan Uermello conf. Dominicus mancebo de Pelagius Ceon conf. Fer-

nandus lohani diaconus conf. Donnus Petrus filius del archipresbi-

ter conf. Coram testes. Petrus ts. lohanes ts. Martinus ts. lohanes

notuit.
121 -P.

Letra francesa, 220,X0,27.
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OXLIV

Carta de venta de un solar en la villa de Algadefe, hecha por Juan
Leonardes, arcipreste, en favor de don Juan, monje de Eslonza.

1 Mayo. A. 1231.

XPS. In Dei nomine. Ego lohanes Leonardi archipresbitero, fació

kartam uenclitionis tibi dompno lohani monacho de Sancto Petro de

Aldonza et alus monachis de ipso monasterio de uno solo cum suis

casis et cum suo muradale et cum exitu et regressu que babeo in uilla

que dicitur Algadefe et est bene terminato de prima parte callem de

media uilla que discurrit ad ecclesiam, de 11.^ solo et casas de lohane

Terciero , de III^ orto de monasterio. Et accepi de uobis in precio

IlIIor morabitinos et medio, et uno solo circa solo et casas de Texafin

et circa ela carrera, et in roboratione quantum mihi et uobis placuit.

Ita ut faciatis de ipso solo et de ipsis casis quicquid uolueritis euo

perhenni. Siquis homo hoc scriptum fregerit sit maledictus et excomu-

nicatus et pecchet uobis in coto XX.^^í morabitinos et careat noce et

ipso solo et ipsas casas duplet in tali loco. Facta karta kalendis Madii

Era M.^CC.-'^LX.aVIin.*^ Regnante regina Berengaria in TJalentia.

Uillicus eius lohanes Longo. Tenente TJalentia Morant Petri. Te-

nente ipsa Mota Marcus Gil. In sede ouetensi episcopo lohane. Ego

lohane Leonardi archipresbitero hanc kartam quam faceré iussi manus

meas roboro et signum fació. >^ Qui presentes fuerunt. Petrus ts.

lohanes ts. Dominicus ts. lohanes Caluo conf. Dompnus Xicholao conf.

Dompnus Lope conf. Petro Fortuno conf. Fernandus Michaeli conf.

louanin Brauo conf. Dominicus Brauo carpentero conf. lohanes Ba-